РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации  города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_12.05.2016______      № 30-р_
О внесении изменений в распоряжение
администрации города Заволжья
от 02.06.2010г. №50-р

         В связи с необходимостью вывода из состава  комиссии по представлению к
званию «Почетный гражданин города Заволжья»  отдельных должностных лиц, по
причине кадровых изменений, и введения в состав вышеназванной комиссии новых
должностных лиц:
       1.Приложение № 2 к распоряжению администрации города Заволжья
Городецкого района от 02.06.2010г. №50-р  изложить в новой  прилагаемой
редакции.
       2. Начальнику отдела по общим вопросам Л.Н. Астраптовой довести настоящее
распоряжение до сведения вышеуказанных должных лиц, включенных в Состав
комиссии.
       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Администрации города Заволжья О.В.Ганичева.

 Глава Администрации                                                                                О.Н.Жесткова

                                                                                                              ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к распоряжению  Администрации
                                                                                               города Заволжья
                                                                                     от  _12.05.2016     №  _30-р_

Состав комиссии по представлению к званию
 «Почетный гражданин города Заволжья»

Жесткова Оксана Николаевна     -глава Администрации, председатель комиссии
Ганичев Олег Витальевич            -заместитель главы Администрации, заместитель

председателя комиссии
Астраптова Лариса Николаевна    -начальник отдела по общим вопросам, секретарь
                                                        комиссии
Члены комиссии:

Марченко Галина Павловна      -начальник отдела по организационным вопросам
          Думы города Заволжья (по согласованию)
Морозов Георгий Иванович     -председатель Совета ветеранов города Заволжья
                                                     (по согласованию)
Кокурочкин Евгений                 -депутат  Думы города Заволжья
Александрович
Горячев Владимир Иванович   - председатель Совета общественности города
                                                     Заволжья (по согласованию)

____________________